
ZARZĄDZENIE NR 15/F/2009 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 04 września 2009 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2009 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XX/118/2008 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
29 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2009 z 
późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza  się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 
rozdz.85214 

§ 2010 
 
 
 
§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

81.000,00

3.268,00
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85213 
 
 
 
 
 
rozdz.85214 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

143,00

400,00

7.000,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85212 
 
 
 
 
 
 
 

§ 3110 
§ 4110 
 
§ 4210 
 
§ 4410 
 
 

świadczenia społeczne (zadania zlecone) 
składki na ubezpieczenia społeczne (zadania 
zlecone) 
zakup materiałów i wyposażenia (zadania 
zlecone) 
podróże służbowe krajowe (zadania zlecone) 
 
 

78.000,00

800,00

1.100,00
100,00

 1



 
 
 
 
 
rozdz.85214 

§ 4740 
 
 
§ 4750 
 
§ 3110 

zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
(zadania zlecone) 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (zadania zlecone) 
świadczenia społeczne (zadania zlecone) 

300,00

700,00
3.268,00

 
4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85213 
 
 
 
rozdz.85214 

§ 4130 
 
§ 4130 
 
§ 3110 

składki na ubezpieczenie zdrowotne (zadania 
zlecone) 
składki na ubezpieczenia zdrowotne (zadania 
własne finansowane ze środków dotacji) 
świadczenia społeczne (zadania własne 
finansowane ze środków dotacji) 

143,00

400,00

7.000,00
 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

10.242.445,64
13.638.060,64

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 

• 85212 zmniejszono środki na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego w związku z wprowadzonymi zmianami w ustawie budżetowej na 
rok 2009 – Dz. U. z dnia 14 sierpnia 2009 r. Nr 128 poz. 1057 – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego nr FB.I.MJ.3011-175/09 z dnia 21 sierpnia 2009 r.) 

• 85214 zmniejszono środki na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-124/09 z dnia 
27.08.2009 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85213 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 

wymienione w art. 86 ust. 1 pkt. 9 oraz pkt. 5, 8 i 11 ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-124/09 z dnia 27.08.2009 r.) 

• 85214 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (pismo jak wyżej). 
 
 
 

 3


